
 

 

Z a r z ą d z e n i e   Nr 86/08 

Burmistrza Słubic 

z dnia 20 czerwca 2008r. 

w sprawie woli nabycia nieruchomości w drodze darowizny 

 

 Na podstawie  art. 25 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. Nr 261 poz. 2603z 2004r. ze zm.) 
oraz  w wykonaniu  uchwały Rady Miejskiej w Słubicach Nr V/42/07 z dnia 28 marca 
2007r. w sprawie określenia zasad w zakresie obrotu nieruchomościami ze zmianą, 
opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego nr 40 poz. 670 
z dnia 23 kwietnia 2007r. zarządzam  co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyrażam wolę nieodpłatnego nabycia na mienie gminne w drodze 

darowizny, nieruchomości : 

- położonych w Kunowicach na terenie osiedla Widok, oznaczonych numerami 

ewidencyjnymi działek -  381/9, 381/12, 381/15 o łącznej powierzchni 561m2, 

ujawnionych w księdze wieczystej nr 24896, 

- położonych w Kunowicach na terenie osiedla Słonecznego, oznaczonych numerami 

ewidencyjnymi - 220/49, 220/56 o łącznej powierzchni 2 455m2, ujawnionych 

w księdze wieczystej nr 24894, 

będących własnością Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej „NADODRZE” z siedzibą 

w Kunowicach. 

Przeznaczenie nieruchomości – dojazd do działek budowlanych. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki                       

i Inwestycji. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 
 

 


